|Gobierno

Legislacién

Justicia

Coordinacién de la Politica de Gobierno
Relaclones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales

Desarrolle Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Soclales
Educacion
Proteccion Sacial

Otros Asuntos Sociales

Estado Analiti

Municipio de Guadalajara

iclo del

del EJ

de Egresos

Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de enero al 30 de Septiembre de 2025

$8,341,012,793.40
$41,211,621.71
$114,429,197.86
$994,559,634.39
$0.00
$1,278,306,609.59
$0.00
$2,791,818,382.70
$1,120,687,347.15

$5,668,968,995.20
$62,594,607.25
$3,980,982,827.76
$684,886,565.56
$479,217,762.63
$39,952,351.11
$0.00
$421,334,880.89

(Clfras en Pesos)

$295,611,664.53
-$33,314.44
$55,007,266.51
$49,084,519.42
$0.00
$37,790,926.18
$0.00
-$208,565,293.64
$362,327,560.50

-$212,819,832.64
$3,319,527.28
-§64,687,835.90
-$134,398,022.73
-$28,603,713.72
$13,887,260.84
$0.00
-$2,337,048.41

$6,636,624,457.93
$41,178,307.27
$169,436,464.37
$1,043,644,153.81
$0.00
$1,316,097,535.77
$0.00
$2,583,253,089.06
$1,483,014,907.65

$5,456,149,162.56
$65,914,134.53
$3,916,294,991.86
$550,488,542.83|
$450,614,048.91
$53,839,611.95
$0.00
$418,997,832.48

$3,822,781,688.09)
$24,492,137.15
$128,886,136.43
$620,043,090.76|
$0.00
$875,393,427.16
$0.00
$1,331,834,331.58
$842,132,565.01

$2,907,236,236.32
$41,880,474.24
$1,977,876,792.11
$346,502,857.91
$321,621,130.52
$40,529,875.25
$0.00
$178,816,106.29

$§3,806,033,912.12
$24,292,532.92
$128,349,718.94
$618,738,197.49
$0.00
$874,349,150.64
$0.00
$1,322,576,228.94
$837,728,083.19

$2,898,088,368.10
$41,582,834.60
$1,972,913,010.72
$344,111,443.60
$320,791,956.08
$40,351,063.66
$0.00
$178,338,059.44

$2,813,842,769.84
$16,686,170.12
$40,550,327.94
$423,601,063.05
$0.00
$440,704,108.61
$0.00
$1,251,418,757.48|
$640,882,342.64

$2,548,912,926.24
$24,024,660.29
$1,938,418,199.75
$203,985,684.92
$128,992,918.39
$13,309,736.70
$0.00
$240,181,726.19

Desarrollo Econémico $481,158,114.84 -$24,623,621.87 $456,534,493.17 $208,231,269.98 $206,960,509.10 $248,303,223.19
Asunt El icos, ial
Seuilos Foontmioon; Comerdivles: y  Labarsies; 4o $373.661,916.81|  -$73,002,487.29) $300,569.420.52|  $169,120,479.26|  $168,093,617.58]  §131,439,950.26
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Combustibles y Energia $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Mineria, Manufacturas y Construccion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Transparte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Comunicaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Turismo $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Ciencia, Tecnologia e Innovacién $107,496,198.03 $48,468,865.62 $155,965,063.65 $39,101,780.72 $38,866,891.51 $116,863,272.93
Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero .
?q i ?m po p $0.00! $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ransferencias, Participaciones y Aportaciones entre|

difarantas Niveles v Ordenes de Gnhiernn $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Saneamiento del Sistema Financiero $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $12,491,139,903.44 $58,168,210.22]  $12,549,308,113.66|  $6,938,249,194.39|  $6,911,082,789.32|  $5,611,058,919.27

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razor ¥ SOn respor d del emisor,
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Loerythe Baumbach Valencia

Tesorera Municipal

H. Ayuntamiento de Guadalajara, Jalisco



